
ZARZĄDZENIE NR VIII/48/2024 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/270/2023 z dnia 29 grudnia 2023r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2023 poz.40 ze zm.), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2023 poz.1270 ze zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr LXII/753/23 z dnia 14 grudnia 2023r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2024 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/45/2024 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 27 lutego 2024r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2024 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/45/2024 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 27 lutego 2024r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2024 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/46/2024 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 27 lutego 2024r. w sprawie 
zmiany Zarządzenia nr VIII/268/2023 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 grudnia 2023r. dotyczącego wykonania 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2024 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2024 zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: 2D020BFF-8690-4111-8E04-AB425EB7CD92. Przyjęty Strona 1 z 5



Załącznik nr 1 do ZB VIII/48/2024 z dnia 27.02.2024r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 258 013,23 24 435,95 1 282 449,18

85231 Pomoc dla cudzoziemców 52 237,23 24 435,95 76 673,18

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

40 237,23 24 435,95 64 673,18

Razem: 131 483 473,23 24 435,95 131 507 909,18

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2D020BFF-8690-4111-8E04-AB425EB7CD92. Przyjęty Strona 2 z 5



Załącznik nr 2 do ZB VIII/48/2024 z dnia 27.02.2024r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 18 857 013,00 -134 300,00 18 722 713,00

80101 Szkoły podstawowe 13 345 117,00 -126 800,00 13 218 317,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 829 978,50 -126 800,00 2 703 178,50

80104 Przedszkola 3 975 537,50 -7 200,00 3 968 337,50

4270 Zakup usług remontowych 75 400,00 -7 200,00 68 200,00

80195 Pozostała działalność 188 999,50 -300,00 188 699,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 -300,00 69 700,00

852 Pomoc społeczna 187 841,23 24 435,95 212 277,18

85231 Pomoc dla cudzoziemców 52 237,23 24 435,95 76 673,18

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

32 960,00 23 000,00 55 960,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

7 000,00 1 200,00 8 200,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

232,75 197,37 430,12

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

44,48 38,58 83,06

Razem: 91 168 080,23 -109 864,05 91 058 216,18

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2D020BFF-8690-4111-8E04-AB425EB7CD92. Przyjęty Strona 3 z 5



Załącznik nr 3 do ZB VIII/48/2024 z dnia 27.02.2024r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 18 722 713,00 -8 280,00 18 714 433,00

80104 Przedszkola 3 968 337,50 -8 280,00 3 960 057,50

4270 Zakup usług remontowych 68 200,00 -8 280,00 59 920,00

Razem: 91 058 216,18 -8 280,00 91 049 936,18

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2D020BFF-8690-4111-8E04-AB425EB7CD92. Przyjęty Strona 4 z 5



Załącznik nr 4 do ZB VIII/48/2024 z dnia 27.02.2024r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 694 568,00 0,00 694 568,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 15 000,00 0,00 15 000,00

4260 Zakup energii 8 000,00 -300,00 7 700,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 300,00 300,00

Razem: 91 049 936,18 0,00 91 049 936,18

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2D020BFF-8690-4111-8E04-AB425EB7CD92. Przyjęty Strona 5 z 5


	ZARZĄDZENIE NR VIII/48/2024 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


